
Uchwała Nr 302/10

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 19 maja 2010r.
w sprawie: wynajmu pomieszczeń w jednostkach organizacyjnych powiatu pułtuskiego

Na podstawie art.  32 ust  2 pkt  3 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r.  o samorządzie

powiatowym (j.t.  Dz.U. z  2001r.  Nr 142,  poz.  1592 ze zm.)  i  art.  43 ust  1 i  ust  2  pkt

3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2004 r.

Nr 261, poz. 2603 ze zm. ) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

1. Jednostki  organizacyjne  powiatu  pułtuskiego,  którym  przekazano  w  trwały  zarząd

nieruchomości  wykorzystywane  do  realizacji  celów  statutowych,  mogą  wynajmować

pomieszczenia osobom fizycznym i prawnym. 

2. Umowa najmu może być zawarta na okres do lat 3.

3. O warunkach najmu,  po  dokonaniu wyboru najkorzystniejszej  oferty lub  rozpatrzeniu

wniosku  o  wynajem,  dyrektor  jednostki  organizacyjnej  informuje  Zarząd  Powiatu

w Pułtusku.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom jednostek organizacyjnych, o których mowa

w §1 ust. 1.

§3.

Traci  moc  uchwała  Nr  46/07  Zarządu  Powiatu  w  Pułtusku  z  dnia  22  stycznia  2007r.

w sprawie: wynajmu i udostępniania pomieszczeń w jednostkach organizacyjnych powiatu

pułtuskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki          ..........................................

2. Witold Saracyn   .............................................

3. Wiesław Cienkowski       ..........................................

4. Zbigniew Szczepanik        ..........................................

5. Edward Marek Wroniewski    ....................................


